Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 203/2025-GP/TCE

Natal, 31 de julho de 2025.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE , no uso das atribuições que lhe confere o art. 13, inciso I, da Lei

Complementar Estadual nº 464/2012 - Lei Orgânica do Tribunal de Contas, combinado com o

disposto no art. 78, inciso VIII, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO a vigência das disposições trazidas pela Resolução nº

012/2025-TCE, de 25 de junho de 2025, a qual regulamentou as modalidades de trabalho no

âmbito do Tribunal de Contas Estado do Rio Grande do Norte (TCERN);

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a realização de trabalho não presencial pelos servidores

elencados no Anexo Único a esta Portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

(assinado eletronicamente)
Conselheiro CARLOS THOMPSON COSTA FERNANDES

Presidente do TCE/RN

             Gabinete da Presidência

ANEXO ÚNICO

(PORTARIA Nº 203/2025–GP/TCE)

Nº Servidor Matrícula
Modalidade Não

Presencial
Lotação Início Fim

1 ADRIANO CLEMENTINO ALVES DE SOUSA 9.953-8 Híbrido CIN 01/08/2025 31/10/2025

2 ANA CAROLINA MONTEIRO DE MORAIS 10.014-4 Teletrabalho CIP 01/08/2025 31/03/2026

3 BRUNO MACEDO RIBEIRO 10.221-7 Híbrido DPG 01/08/2025 31/07/2026

4 BRUNO TAVARES PADILHA BEZERRA 10.212-1 Híbrido GAMAR 01/08/2025 31/08/2025

5 CAMILA LANVERLY DE MEDEIROS 10.045-5 Híbrido GCAED 01/08/2025 19/12/2025

6 CLARA FERNANDES PAIVA CAMPOS RODRIGUES 9.920-1 Híbrido GCCTH 01/08/2025 31/07/2026

7 DANIEL FREIRE OLIVEIRA DA COSTA 9.824-8 Híbrido GCGEO 01/08/2025 31/01/2026

8 DANIEL MELO DE LACERDA 9.855-8 Híbrido GCAED 01/08/2025 31/07/2026

9 DANIELLE MARTINS DA CÂMARA CORTEZ 9.989-9 Híbrido GCPOT 01/08/2025 31/07/2026

10 DIEGO RAFAEL SILVA 10.174-5 Remoto CCM 01/08/2025 31/03/2026

11 EDNEY CAVALCANTE MACHADO 10.114-1 Remoto CCM 01/08/2025 31/03/2026

12 ÉRICA ANNIELLE MACÊDO DE MENDONÇA 10.224-5 Híbrido GCGEO 01/08/2025 31/01/2026

13
ERICA KALINEA BARBOSA DE SOUZA BRITO SALES DE

ARAUJO
10.056-0 Híbrido CBP 01/08/2025 01/11/2025

14 FREDERICO ARAUJO SEABRA DE MOURA 10.018-8 Híbrido PROC_CTJ 01/08/2025 31/10/2025

15 FREDERICO NUNES DO PRANTO FILHO 10.120-6 Híbrido DTI 01/08/2025 31/10/2025

16 GIULLIANE RANGEL DA SILVA ALMEIDA ASSIS 9.966-0 Teletrabalho CPS 01/08/2025 31/10/2025

17 INDIRA CELLI XAVIER DA SILVA GOMES 10.164-8 Remoto CPS 01/08/2025 31/12/2025

18 ISABELLA MELO DE SOUZA RODRIGUES REBOUÇAS LOPES 9.894-9 Híbrido GCAED 01/08/2025 31/07/2026

19 IVONE VANUZA NOGUEIRA DE SOUZA 10.159-1 Híbrido CBP 01/08/2025 31/03/2026

             Gabinete da Presidência

Nº Servidor Matrícula
Modalidade Não

Presencial
Lotação Início Fim

20 JADSON ANDERSON MEDEIROS DA SILVA 10.161-3 Teletrabalho CAC 01/08/2025 31/07/2026

21 JOALINE SOARES BEZERRA 9.887-6 Híbrido GAMAR 01/08/2025 01/09/2025

22 JOIR MEDEIROS RAMALHO 9.796-9 Híbrido DIN_INFRA 01/08/2025 31/10/2025

23 JOSÉ ROSENILTON DE ARAUJO MARACAJÁ 9.867-1 Teletrabalho CIN 01/08/2025 31/07/2026

24 JUMARA SASAKI 10.050-1 Híbrido CCD 01/08/2025 19/12/2025

25 KÁTIA REGINA DOS SANTOS NOBRE 9.954-6 Remoto DPG 01/08/2025 31/07/2026

26 LAZARO RAIMUNDO DE OLIVEIRA 10.133-8 Híbrido CPCI 01/08/2025 19/12/2025

27 LUANA DE QUEIROZ PEREIRA 10.105-2 Híbrido GCPOT 01/08/2025 31/07/2026

28 LUCAS PRACIANO DE OLIVEIRA 10.123-0 Híbrido CIN 01/08/2025 29/09/2025

29 LUÍS EDUARDO FERREIRA LIRA DA SILVA 9.535-4 Híbrido GCPOT 01/08/2025 19/12/2025

30 LUZENILDO MORAIS DA SILVA 9.536-2 Híbrido CCD 01/08/2025 31/03/2026

31 MIRLEY DE ALMEIDA CARDOSO 10.109-5 Híbrido GAMAR 01/08/2025 01/09/2025

32 MONIQUE CRISTINA GURGEL DIÓGENES 9.947-3 Teletrabalho CAD 01/08/2025 31/10/2025

33 NAZARENO COSTA NETO 10.225-3 Híbrido GCGEO 01/08/2025 31/01/2026

34
PRISCILLA ISABELLE MAGALHAES MONTENEGRO

CAVALCANTI PADILHA
10.065-0 Híbrido GCPOT 01/08/2025 27/02/2026

35 RODRIGO ALVES DA SILVA RODRIGUES 10.137-0 Híbrido CIP 01/08/2025 31/07/2026

36 SUSANA ISMAEL ACLE 9.917-1 Híbrido CAS 01/08/2025 30/11/2025

37 VALBER DORNELES DOS SANTOS CAMPELO 10.176-1 Remoto CPE 01/08/2025 31/03/2026

38 VICTOR RAFAEL FERNANDES ALVES 9.948-1 Teletrabalho CFP 01/08/2025 31/01/2026

39 VILMAR CRISANTO DO NASCIMENTO 9.916-3 Híbrido CCE 01/08/2025 19/12/2025